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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 11.04.2022 

    

   

§ 36 

WELL-Local - hankkeeseen osallistuminen 

1880/02.02.00.03/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Ympäristöjohtaja Elina Ojala p. 0444826376, ympäristöneuvontapäällikkö 

Päivi Sieppi, p. 0505594090 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Lankinen Markus 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee hankehakemuksen tiedoksi. 

Perusteluosa 

Lahden kaupungin visiona vuoteen 2030 on: Lahti – Tehty kestäväksi. 

Suomen johtavan ympäristökaupungin edelläkävijyyden halutaan tuovan 

asukkaille hyvinvointia ja yrityksille menestystä. Kaupungin strategiassa 

hyvinvoinnin lähteenä nostetaan esiin muun muassa lähiluonto, matalan 

kynnyksen kulttuuri- ja liikuntapalvelut, osallisuus ja yhteisöllisyys.  

Kaupungin strategisen kärkihankkeen Hiilineutraali ympäristökaupunki 

yhtenä toimenpiteenä on Luontoaskel terveyteen -toimenpideohjelman 

toteuttaminen ja toiminnan vakiinnuttaminen. Luontoaskel terveyteen – 

Lahden seudun terveys- ja ympäristöohjelma on 10-vuotinen alueellinen 

ohjelma, joka yhdistää terveys- ja ympäristötavoitteet.  
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Ohjelmatyön taustalla ovat suuret, toisiinsa kytkeytyneet haasteet: 

yleistyvät kansansairaudet ja terveysriskit, kuten astma, diabetes, lihavuus 

ja masennus sekä luontokato ja ilmastonmuutos. Ohjelmassa kehitetään 

terveellisiä, sosiaalisesti oikeudenmukaisia ja ympäristön kannalta kestäviä 

arkea tukevia käytäntöjä ja rakenteita, jotka helpottavat vastuullisia 

elämäntapavalintoja. Tavoitteiden toteutumista seurataan ohjelmatyössä 

sovittujen mittareiden avulla. Osa mittareista on Lahden osalta vielä 

määrittämättä.  

Hankkeen kuvaus 

Lahden kaupunkia on pyydetty partneriksi EU:n Horisontti 2020 -ohjelman 

Euroopan kestävä tulevaisuus -hakuun (HORIZON-CL2-2022-

TRANSFORMATIONS-0) WELL Local -hankkeeseen. Hanketta hallinnoi 

Dresdenin teknillinen yliopisto. Hankkeessa on mukana tutkimuslaitoksia, 

yliopistoja, Bolognan maakunta sekä kansainvälisiä toimijoita kuten ICLEI ja 

Wellbeing Economy Alliance (WEAll). Suomesta hankkeessa on mukana 

Pellervon taloustutkimus. ICLEI – Local Governments for Sustainability on 

maailmanlaajuinen verkosto, joka kehittää ja koordinoi kuntien kestävän 

kehityksen työtä. Lahti on verkoston jäsen.    

Hanke on pääosin tutkimushanke, johon kuitenkin halutaan mukaan kunta- 

ja maakuntatoimijoita.  

Hankkeen tavoitteena on yhteistoiminnassa kehittää puitteet hyvinvoinnin 

arvioinnille paikallisviranomaisten kanssa sekä tuottaa indikaattoreita 

paikalliseen kestävyystyöhön. Näitä indikaattoreita halutaan 

paikallistoimijoiden kanssa testata ja mahdollistaa monipuolinen osallisuus 

hyvinvoinnin arviointityöhön. Lahden kaupunkia hanke voisi hyödyntää 

Luontoaskel terveyteen -ohjelman indikaattorien kehittämisessä ja 
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testaamisessa sekä keskustelun lisäämisessä hyvinvoinnin merkityksestä ja 

sisällöistä. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

ote kopa/talouspalvelut 

 


